
Zarządzenie Nr 156/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 149/2024 z dnia 19 września 2024 r. w sprawie  wprowadzenia 

Regulaminu udzielania dotacji, składania i rozpatrywania wniosków  o dofinansowanie w ramach 

Programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" - II nabór Gmina Łobez 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U, z 2024 r., poz. 609 z późn zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 54 z późn zm.  Zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 149/2024 Burmistrza Łobza z dnia 19 września 2024 r.  zmianie ulega treść załączników 

do uchwały w następujący sposób: 

1) zmienia się treść załącznika Nr 1 do Zarządzenia, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszego Zarządzenia.  

2) zmienia się treść załącznika Nr 2 do Zarządzenia, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszego Zarządzenia (wzór wniosku o dofinansowanie Gmina Łobez – osoby fizyczne  .  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Biuru Promocji i Projektów Urzędu Miejskiego w Łobzie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-02T10:12:18+0200




